



# **Ejendomsselskabet Krosvinget Skibby**

## **A/S**

**c/o Grete Lindsgren, Jernbanegade 32, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 27 08 85 38**

### **Årsrapport**

### **2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2018

---

**Henrik Kyvsgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Krosvinget Skibby A/S c/o Grete Lindsgren Jernbanegade 32 4000 Roskilde
	E-mail: lindsgren@lindsgren.com
	CVR-nr.: 27 08 85 38
	Stiftet: 1. april 2003
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Kyvsgaard, formand Søren Dahlsgaard Schmidt, næstformand Hans-Martin Hjortshøj Madsen
<b>Direktion</b>	Hans-Martin Hjortshøj Madsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af boliger og erhvervslejemål i Skibby.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 2.960 t.kr. mod 2.978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 928 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser pr. 30. september 2017 en egenkapital på 9.866 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Lejeindtægter vedrørende udlejning af ejendomme	2.960.035	2.978
Omkostninger vedrørende udlejning af ejendomme	<u>-1.009.410</u>	<u>-1.087</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.950.625</b>	<b>1.891</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-81.615</u>	<u>-82</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.869.010</b>	<b>1.809</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-679.100</u>	<u>-723</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.189.910</b>	<b>1.086</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-261.940</u>	<u>-239</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>927.970</b>	<b>847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>927.970</u>	<u>847</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>927.970</b>	<b>847</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	41.114.306	41.195
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.114.306</u>	<u>41.195</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.114.306</u></b>	<b><u>41.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>44.611</u>	<u>119</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.611</u>	<u>119</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.059.397</u>	<u>611</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.104.008</u></b>	<b><u>730</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.218.314</u></b>	<b><u>41.925</u></b>

## Balance 30. september

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	6.700.000	6.700
4 Overført resultat	3.166.003	2.238
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.866.003</b>	<b>8.938</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	357.941	347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>357.941</b>	<b>347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	28.288.410	28.440
6 Gæld til pengeinstitutter	1.719.574	2.291
Deposita	734.131	747
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.742.115	31.478
Kortfristet del af langfristet gæld	708.450	681
Modtagne forudbetalinger fra kunder	233.995	97
Selskabsskat	241.314	228
Anden gæld	68.496	156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.252.255	1.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.994.370</b>	<b>32.640</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.218.314</b>	<b>41.925</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	250.778	228
Årets regulering af udskudt skat	11.162	11
	<b>261.940</b>	<b>239</b>
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	41.522.381	41.522
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>41.522.381</b>	<b>41.522</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-326.460	-245
Årets af-/nedskrivninger	-81.615	-82
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-408.075</b>	<b>-327</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>41.114.306</b>	<b>41.195</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	6.700.000	6.700
	<b>6.700.000</b>	<b>6.700</b>
<p>Aktiekapitalen består af 6.700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.238.033	1.391
Årets overførte overskud eller underskud	927.970	847
	<b>3.166.003</b>	<b>2.238</b>

## Noter

---

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	28.440.660	28.588
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-152.250</u>	<u>-148</u>
	<b><u>28.288.410</u></b>	<b><u>28.440</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>25.691.053</u>	<u>26.470</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.275.774	2.824
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-556.200</u>	<u>-533</u>
	<b><u>1.719.574</u></b>	<b><u>2.291</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>418</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 41.114 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Krosvinget er pantstiftende vedtægter lyst med i alt 164 t.kr. i ovenstående grund og bygninger.

## 8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter pr. 30. september 2017.
